
Zarządzenie nr 97 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 7 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                       

z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 

dla Studentów Uczelni 

 

Na podstawie art. 310 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r.  

Poz. 1668 z późn. zm.) w związku z §115 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 19 stycznia 

2022 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni 

wprowadza się następujące zmiany: 

w związku z wygaśnięciem z dniem 30 września 2022 r. mandatów członków, 

będących przedstawicielami studentów, na członków Komisji w roku akademickim 

2022/2023 powołuje się niżej wymienionych przedstawicieli studentów: 

- z Wydziału Agrobioinżynierii – Przemysław Gwiazda 

- z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej – Wiktoria Kocój 

- z Wydziału Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki – Patrycja Rekiel 

- z Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu – Maria Krawczyk 

- z Wydziału Inżynierii Produkcji – Łukasz Trociuk 

- z Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii – Olga Bociankiewicz 

- z Wydziału Biologii Środowiskowej – Monika Śmiech. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

                REKTOR 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 
 
 
 


